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EDİTÖRDEN 

Kıymetli okuyucular, 

Mobilya ve Ahşap Malzeme Araştırmaları Dergisi adı ile kurulan dergimiz, bu ilk 
sayısının yayınlanması ile yayın hayatına başlamıştır. Bu nedenle, bizlere alt yapı desteği 
sağlayan Dergi Park ekibine desteğinden dolayı, yayınlanan bu ilk sayıya makale gönderen 
araştırmacılara katkılarından dolayı, makalelerin düzenlenmesinde görev alan bölüm 
editörlerine çabalarından dolayı, makalelerin incelenmesinde vakit ayıran hakem arkadaşlara 
emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Ayrıca, dergimiz danışma kurulunda görev almayı 
kabul eden ve çeşitli önerilerde bulunan danışma kurulu üyelerimize, bize verdikleri destekten 
dolayı teşekkür ediyorum.  

Mobilya ve Ahşap Malzeme Araştırmaları Dergisi, Türkiye’de, günümüzde devam 
etmekte olan akademik dergicilik faaliyetlerinde, tarafımızdan görülen bir eksikliğin fark 
edilmesi üzerine doğmuştur. Türkiye’de ilk olarak 1933 yılında Mesleki ve Teknik Öğretim 
Genel Müdürlüğü kurulmuştur. 1940’lı yıllarda ise mesleki eğitim hızla gelişmeye 
başlamıştır. İleriki yıllarda üniversitelerde mobilya konusunda eğitim veren bölümler 
oluşturulmuştur. Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği bölümünün 1973 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak kurulması ve 1982 yılında İstanbul Üniversitesi 
Orman Fakültesi bünyesinde Orman Endüstri Mühendisliği bölümünün kurulması ile mobilya 
ve ahşap malzeme konularında önemli adımlar atılmıştır. Ancak, geçen bu süre içerisinde, 
tematik olarak mobilya konusunda yayın yapan akademik bir derginin olmadığı görülmüştür. 
Bu nedenle, Mobilya ve Ahşap Malzeme Araştırmaları Dergisi kurulmuştur. Amacımız, bu 
konudaki eksikliği giderebilmek ve mobilya veya ahşap malzemeler üzerinde yapılan 
çalışmaları diğer araştırmacılara ve okuyuculara ulaştırabilmektir.  

Dergimiz; mobilya mekaniği, mobilya tasarımı, mobilya üst yüzey işlemleri, mobilya 
üretiminde kalite kontrol, mobilya sektöründe iş sağlığı ve güvenliği, mobilya ithalat ve 
ihracatı, mobilya konusunda alan araştırmaları, bilgisayar destekli mobilya tasarımı, 
bilgisayar destekli mobilya üretimi konularında hazırlanan çalışmalara yer verecektir. Ayrıca, 
masif ahşap malzeme, ahşap esaslı kompozit malzemeler, odun plastik kompozitleri, ahşap 
malzemenin işlenmesi, ahşap malzemenin güçlendirilmesi, ahşap malzemenin korunması, 
ahşap malzemenin modifikasyonu, ahşap malzemenin fiziksel, kimyasal, mekanik ve diğer 
teknolojik özelliklerini içeren araştırmalarda dergi konuları kapsamındadır. 

Dergimizin bu ilk sayısında görev alan arkadaşlara tekrar teşekkür ediyor, mobilya ve 
ahşap malzeme ile ilgili araştırmacılara ve okuyuculara hayırlı olmasını diliyor, saygılar 
sunuyorum.  
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